

ADMISSION NOTIFICATION FOR SESSION -2020-21
(FOR CLASS KG-I)

Applications are invited on prescribed admission form for admission in KG-I class for the session 2020-21

01. Admission forms are available in the school office @ ₹ 200/- only. Please bring photocopy of Date of Birth certificate of your ward.
02. It is mandatory to submit the photocopy of DATE OF BIRTH CERTIFICATE & AADHAR CARD along with the admission form. It is also mandatory to bring original DOB certificate issued by the competent state Government authority for verification at the time of submission of duly completed admission form.
03. The age of the child should not be less than 3 years (Three years) and not more than 4 years as on 01.04.2020, i.e, the DOB of the child should not be earlier than 01.04.2016 and after 31.03.2017.
04. Parents are required to accompany the child positively at the time of interactive session.

DATE OF ISSUE OF ADMISSION FORM: 11.02.2020 to 10.03.2020 (from 11:00 am to 01:00 pm)

DATE OF SUBMISSION OF FORM: 02.03.2020 to 17.03.2020 (from 11:00 am to 01:00 pm)

Last date of submission of Form 17.03.2020. No form will be accepted after 17th March 2020.

प्रवेश सूचना-सत्र 2020-21

(कक्षा के.जी.-1 हेतु)

सत्र 2020-21 में कक्षा के.जी.-1 में प्रवेश हेतु आवेदन पत्र आमंत्रित किए जाते हैं।

01. आवेदन पत्र कार्यालय में ₹ 200/- मात्र में उपलब्ध है। कृपया बच्चे के जन्म प्रमाण पत्र एवं आधार कार्ड की छायाप्रति अवश्य लायें।
02. फार्म जमा करते समय राज्य शासन द्वारा निर्धारित प्रारूप पर सक्षम अधिकारी द्वारा हस्ताक्षरित जन्म प्रमाण पत्र की मूल प्रति आवश्यक रूप से प्रस्तुत करें एवं उसकी एक छाया प्रति फार्म के साथ संलग्न करें।
03. बच्चे की आयु 01.04.2020 को तीन वर्ष से कम एवं चार वर्ष से अधिक नहीं होना चाहिए। अर्थात् बच्चे की जन्म तिथि 01.04.2016 से पूर्व एवं 31.03.2017 के पश्चात् नहीं होना चाहिए।
04. **पारस्परिक विचारविमर्श-** के समय बच्चे के साथ उसके माता पिता का आना अनिवार्य है।

आवेदन पत्र प्राप्त करने की तिथि 11.02.2020 से 10.03.2020 प्रातः 11:00 से दोपहर 01:00 तक

आवेदन पत्र जमा करने की तिथि 02.03.2020 से 17.03.2020 प्रातः 11:00 से दोपहर 01:00 तक

आवेदन पत्र जमा करने की अंतिम तिथि 17.03.2020 है इसके बाद प्रवेश फॉर्म जमा नहीं किये जायेंगे।

Principal